

FAKTURA - daňový doklad  
202315

DODAVATEL  
SYXT 4 s.r.o.

Hostivařská 125/8  
102 00 Praha 10  
Česká republika

IČ: 24774 693 DIČ: CZ24774693

email: knizak@syxt4.cz  
telefon: +420 774 072 744

Peněžní ústav: Komerční banka  
Číslo účtu: **115-4725630227/0100**  
IBAN: CZ9301000001154725630227  
SWIFT: KOMBCZPP

ODBĚRATEL

Mateřská škola Srdíčko v Praze 12

Levského 3203/13  
143 00 Praha 4

IČ: 63832291

ADRESA DODÁNÍ

Mateřská škola Srdíčko v Praze 12  
Levského 3203/13  
143 00 Praha 4

Objednávka č.: Datum vystavení: 28.9.2023 Forma úhrady: **převodním příkazem**  
DUZP: 28.9.2023 KS: 0308  
Datum splatnosti: **12.10.2023** VS: **202315**

Popis položky / kód	Množství MJ	Cena za MJ	Sleva	Celkem	DPH	Celkem DPH	Celkem s DPH
Fakturuje Vám za provedené práce - oprava omítkových vrstev.							
<b>odstranění nesoudržných částí.</b>	1	1 250.00		1 250.00	21%	262.50	<b>1 512.50</b>
<b>příprava podkladu (m2).</b>	21.56	35.00		754.60	21%	158.47	<b>913.07</b>
<b>penetrace podkladu (m2).</b>	21.56	25.00		539.00	21%	113.19	<b>652.19</b>
<b>nové omítkové vrstvy, vč. nátěru.</b>	21.56	685.00		14 768.60	21%	3 101.41	<b>17 870.01</b>
<b>likvidace odpadu, přesun hmot.</b>	1	1 000.00		1 000.00	21%	210.00	<b>1 210.00</b>
<b>doprava.</b>	1	1 250.00		1 250.00	21%	262.50	<b>1 512.50</b>

Rekapitulace DPH

sazba DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
21 %	19 562.20	4 108.07	23 670.27
<b>Celkem:</b>	<b>19 562.20</b>	<b>4 108.07</b>	<b>23 670.27</b>

**Celkem k úhradě: 23 670.27 CZK**



QR Platba+F

SYXT 4 s.r.o.  
Hostivařská 125/8  
102 00 Praha 10  
IČ: 247 74 693

\_\_\_\_\_  
razítko a podpis